

Giulia Nardi

**ARCHITETTO
PROJECT MANAGER**

COMPETENZE LINGUISTICHE

INGLESE C1
FRANCESE B2

COMPETENZE INFORMATICHE

Autodesk Autocad
Autodesk Revit
Adobe Creative Suite
Windows Office
Trimble Sketchup
McNeel Rhinoceros

ULTERIORI INFORMAZIONI

Disponibilità a trasferte.

via Dei Quartieri 2, 10122 Torino

T +39 348 4948335

@ ciao@giulianardi.eu

Architetto matr. 8977 Ordine degli Architetti di Torino sez. A

PROFILO

Lavoro nel campo dell'architettura dal 2011. Ho seguito progetti commerciali e terziari in Italia e all'estero, sia come progettista che come project manager.

Ho esperienza in settori e su scale progettuali molto differenti. Nello specifico, dal 2018 al 2020 ho collaborato con EssilorLuxottica progettando showroom wholesale nelle sedi decentrate.

Sono abituata a lavorare in team e trovo molto stimolante avere a che fare con contesti diversi; nel corso degli anni mi è capitato di essere a capo di gruppi di lavoro di varie dimensioni e sono abituata ad impostare, gestire e verificare sia il mio lavoro che quello altrui.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Architetto libero professionista - settembre 2016 - in corso

Project Management e assistenza alla progettazione architettonica in diversi ambiti progettuali per conto di studi di progettazione a Milano e Torino

BPE Monaco - luglio 2023 - in corso

BIM Specialist e Project Manager - Modellazione a livello definitivo ed esecutivo in Autodesk Revit e coordinamento con clienti e consulenti.

Studio Pession Associato (TO) - gennaio 2021 - in corso

Project Coordinator - Coordinamento locale, progettazione definitiva e pratiche comunali in collaborazione con Kengo Kuma Associates.

Salottobuono (MI) - novembre 2022 - gennaio 2023

Project Coordinator - Progettazione architettonica definitiva e coordinamento progettuale.

FVAA (TO) - giugno - dicembre 2022

Architetto - Progettazione definitiva ed esecutiva.

BRH+ (TO) - giugno - novembre 2020

Architetto - Progettazione definitiva ed esecutiva e redazione di pratiche comunali.

Studio Dedalo - architettura e immagine (TO) - ott. 2018 - nov, 2020

Architetto e Project Manager - sviluppo concept, progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento progettuale ed assistenza al cantiere per la realizzazione di showroom wholesale per **EssilorLuxottica** a **Hong Kong, Shanghai, Seoul, Tokyo, Los Angeles, Miami, Mosca, Budapest, Stoccolma.**

BRH+ (TO) - giugno - ottobre 2018

Architetto - progettazione esecutiva per uno showroom a Shunhui, Cina.

Conrotto Progetti (TO) - gennaio - giugno 2018

Architetto - progettazione esecutiva retail in Portogallo.

M2atelier (MI) - marzo - novembre 2017

Architetto e Project Manager - Progettazione esecutiva, coordinamento progettuale e assistenza al cantiere per **retail stores** a **Milano, Londra, Los Angeles, Dubai e Sao Paulo** per Renè Caovilla e Chiara Boni.

Piuarch (MI) - marzo 2016 - settembre 2016

Architetto - Progettazione di arredi custom e di spazi **retail**. Project architect per le boutique Yamamay a Como e Milano.

Artecna (TO) - ottobre 2011 - febbraio 2016

Architetto - Direzione lavori, project management e coordinamento progettuale nell'ambito dei progetti **Turin Palace Hotel e Nuova Sede di Reale Mutua a Torino**

Giulia Sarti architetto (TO) - ottobre 2011 - dicembre 2013

Architetto - Progettazione architettonica e d'interni

24 Hours Architecture BV - Rotterdam, NL - ottobre 2009 - aprile 2010

Tirocinante - Assistenza alla progettazione

ISTRUZIONE

2008 - 2011

Laurea Magistrale in Architettura con 110/110
Politecnico di Torino, Facoltà di Architettura

2004 - 2008

Laurea di I Livello in Architettura per il Progetto con 105/110
Politecnico di Torino, Facoltà di Architettura II

2006 - 2007

Programma Erasmus
Institut Lambert Lombard, Liegi, BE

CORSI DI FORMAZIONE

2018 - Corso di formazione per BIM Manager - 40 ore

2017 - Corso Revit Architecture 2018 - 40 ore

ALTRE ESPERIENZE

2022 - Membro giuria premio "Architetture Rivelate" Dell'Ordine degli Architetti di Torino